
 

Ve východočeském poháru mládeže Jičín uhájil 3. příčku a jde do 
finále 

 
Jičín – Zrekonstruovaná jičínská kuželna hostila poprvé také turnaj Východočeského 
kuželkářské poháru mládeže. Páté turnaje v obou skupinách rozluštily tajenku, kdo že vlastně 
postoupí do finále. Domácí mladý tým, který tvoří samé žákyně, tentokráte svého domácího 
prostředí příliš nedokázal využít. Trio M. Morávková 205, D. Bartošová 217 a N. Portyšová 
221 bralo za celkový výkon 643 shozených kuželek čtvrté místo. Díky lepšímu průměru uhájil 
celkově třetí pozici před Náchodem II. Výborně zahrálo první družstvo Náchoda, které 
zahrálo vyrovnaně a porazilo 744 kuželek. Druhý byl opět celek Náchoda II jenom o jednu 
kuželku před třetí Lokomotivou Trutnov. Účast ve finále si tak vybojovala obě družstva 
Náchoda, Trutnov a Jičín. 
 
Pořadí v 5. turnaji – sk. A - Jičín, 20. 2. 2011 
 
1. SKK Náchod I 6 744 
M. Kováčik 253, D. Stára 242 a P. Trudič 249 
2. SKK Náchod II 5 680 
K. Majerová 214, N. Brožková 238 a K. Vítková 228 
3. TJ Lokomotiva Trutnov 4 679 
E. Kammelová 241, D. Ryzák 217 a M. Plšek 221 
4. SKK Jičín 3 643 
M. Morávková 205, D. Bartošová 217, N. Portyšová 221 
5. TJ Červený Kostelec 2 642 
D. Neumann 204, M. Bílý 234 a M. Mrkos 204 
6. SK Solnice 1 440 
A. Kumštová 220 a V. Šulc 220 
 
Pořadí po 5. turnaji 
 
1. SKK Náchod I 25 668,2 
2. TJ Lokomotiva Trutnov 24 670,4 
3. SKK Jičín 18 631,4 
4. SKK Náchod II 18 626,6 
5. TJ Červený Kostelec 10 592,4 
6. SK Solnice 10 547,6 
 
 
         Jiří Kapucián 
 
 


